Страница 1 из 6

СМИ «Информ-образование. Электронный
методический журнал»
Свидетельство о регистрации
Эл №ФС77-43654 от 24.01.2011 г.
выдано Федеральной службой по надзору в
сфере связи, информационных технологий и
массовых коммуникаций (Роскомнадзор).
Учредитель ООО «Издательство «Учитель»

http://www.uchmet.ru/         info@uchmet.ru

«_16_» _июля__________ 2011 г.

№     7___

ПРИКАЗ
о формировании списка участников

Всероссийского конкурса эссе
«Моя педагогическая философия»

 В соответствии с Положением о проведении Всероссийского конкурса

эссе «Моя педагогическая философия» на основании поступивших заявок,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить прилагаемый список участников конкурса.

Заместитель руководителя      / Олейников С. П. /

Страница 2 из 6

Приложение

Список участников Всероссийского конкурса эссе "Моя педагогическая философия"

№ ФИО Место жительства Название учреждения Должность Название работы

1 Григорян Арман
Фрунзикович

Ставропольский край,
село Спицевка

МОУ средняя общеобразовательная школа №6 с. Спицевка учитель истории и
обществознания,
руководитель НОУ
"ПОКОЛЕНИЕ"

Учитель - центральная
фигура общественных
преобразований

2 Пестова Наталья
Михайловна

Пермский край, г.
Пермь

МАОУ "СОШ № 50 с углубленным изучением английского языка" учитель биологии и
химии

Моя педагогическая
философия

3 Гудкова Светлана
Николаевна

Нижегородская область,
п. Шиморское

МОУ Шиморская средняя общеобразовательная школа учитель русского языка
и литературы

Эссе

4 Мелащенко
Валентина
Николаевна

Ставропольский край, г.
Зеленокумск

МОУ "Средняя общеобразовательная школа №2  г. Зеленокумска
Советского района"

учитель истории и
обществознания

Дарю себя детям…

5 Отрохова Ольга
Анатольевна

Хабаровский край, пос.
Лиан

ФГУ ДДУ№1 МО РФ пос. Лиан Хабаровского края воспитатель Моё профессиональное
кредо

6 Стародубцева
Анастасия
Николаевна

ЯНАО, с.Новый Порт МОШИ "Новопортовская школа-интернат С(п)ОО" учитель русского языка
и литературы

Через тернии к
педагогическому
мастерству

7 Козьменко Галина
Владимировна

Ставропольский край, г.
Новоалександровск

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 12"

учитель начальных
классов

Зимний день

8 Новосельцева Елена
Юрьевна

Камчатский край,
Вилючинск

МОУ средняя общеобразовательная школа  №2 учитель руского языка Моя педагогическая
философия

9 Савичева Ирина Архангельская область, МОУ "Няндомская муниципальная средняя школа №3" заместитель директора
по УВР, учитель

Моя педагогическая

Страница 3 из 6

№ ФИО Место жительства Название учреждения Должность Название работы

Борисовна г. Няндома английского языка философия

10 Хабибуллина Резеда
Аликовна

Республика Татарстан,
г. Альметьевск

МАОУ Лицей №2 учитель татарского
языка и литературы

Моя педагогическая
философия

11 Хващевская
Наталия Борисовна

Иркутская область, г.
Братск

МОУ средняя общеобразовательная школа №42 учитель начальных
классов, заместитель
директора по УВР

Источник счастья

12 Краснощёкова
Татьяна
Владимировна

Московская область,
п.Тучково

МОУ Тучковская СОШ №3 учитель английского
языка

Моя педагогическая
философия

13 Косухина Любовь
Георгиевна

Ленинградская область,
п. Бугры

МОУ "Бугровская средняя общеобразовательная школа" учитель начальных
классов

Мой ученик

14 Лебедева Галина
Петровна

Ставропольский край, г.
Ессентуки

МОУ лицей №6 учитель начальных
классов

Тепло моей души

15 Зудина Наталья
Фёдоровна

г. Санкт-Петербург ГОУ средняя общеобразовательная школа №337 учитель начальных
классов

Моя педагогическая
философия

16 Меркулова Ольга
Николаевна

Московская область, г.
Орехово-Зуево

МДОУ д/с № 31 компенсирующего вида учитель-логопед Мой голос

17 Абраменко
Валентина
Александровна

Тверская область,
с.Княжьи Горы

МОУ Княжегорская СОШ учитель математики Учить детей
самоконтролю и
самооценке

18 Лаптева Надежда
Витальевна

Кировская область, пгт.
Свеча

МОУ средняя общеобразовательная школа пгт. Свеча учитель начальных
классов

Лучики, возвращающие
в детство

19 Носкова Лариса
Александровна

Тюменская область, г.
Новый Уренгой

МОУ НШДС "Ивушка" учитель начальных
классов

О себе хочу рассказать

Страница 4 из 6

№ ФИО Место жительства Название учреждения Должность Название работы

20 Клещевникова
Наталья Юрьевна

Хабаровский край,
с.Уська-Орочская

МОУ СОШ Уська-Орочского сельского поселения Ванинского
муниципального района Хабаровского края

учитель математики Безопасность –
атмосфера моего урока

21 Толоконникова
Алла Ивановна

Московская область, г.
Дмитров

МДОУ №83 "Вишенка" музыкальный
руководитель

Мое педагогическое
кредо

22 Лебедева Евгения
Игоревна

Ивановская область,
с.Новлянское

МОУ Новлянская основная общеобразовательная школа учитель русского языка
и литературы

Моя педагогическая
философия

23 Карнаухова Татьяна
Александровна

Тюменская область, г.
Тюмень

МАОУ средняя общеобразовательная школа №88 учитель начальных
классов

Моя педагогическая
философия

24 Карпова Татьяна
Валентиновна

Владимирская область,
г. Владимир

МОУ средняя общеобразовательная школа №24 г. Владимира учитель иностранного
языка

Моя педагогическая
философия, или
Мысли, навеянные
снегопадом…

25 Малютина Татьяна
Адилевна

г. Москва ГОУ СОШ № 623 педагог-психолог Я - Психолог!?

26 Токарева Марина
Владимировна

Белгородская область МУ "НМИЦ" методист Волшебная сила любви

27 Калюжная Галина
Александровна

Алтайский край, с.
Михайловское

МОУ "Михайловская средняя общеобразовательная школа №1" учитель начальных
классов

Каким должен быть
учитель?

28 Зотов Дмитрий
Александрович

Приморский край,  МОУ средняя общеобразовательная школа  №2 учитель физики Моя педагогическая
философия

29 Шумихина Марина
Витальевна

Пермский край,
Чусовой

Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат 8
вида

Учитель
профессионально-
трудового обучения

Красота спасет мир

30 Дигтяр Татьяна
Дмитриевна

Ивановская область, г.
Тейково

Муниципальная средняя общеобразовательная школа № 10 учитель русского языка
и литературы

Моя педагогическая
философия

Страница 5 из 6

№ ФИО Место жительства Название учреждения Должность Название работы

31 Мартынова Елена
Владимировна

Ивановская область, г.
Тейково

Муниципальная средняя общеобразовательная школа № 10 учитель русского языка
и литературы

Моя педагогическая
философия

32 Еремина Мария
Валерьевна

Волгоградская область,
г. Волжский

МОУ средняя общеобразовательная школа №   № 14 "Зелёный шум" учитель начальных
классов

Моя педагогическая
философия

33 Зинченко Зинаида
Васильевна

Краснодарский край, с.
Новопавловка

МБОУ СОШ № 16 Белоглинского района учитель начальных
классов

Моя педагогическая
философия

34 Щербакова Елена
Викторовна

Нижегородская область,
пос. Тонкино

МОУ Тонкинская средняя общеобразовательная школа учитель начальных
классов

Педагогика - моя
судьба

35 Степанова Надежда
Владимировна

Республика Чувашия, с.
Рындино

РГОУ«Цивильская специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат № 2  Министерства образования
и молодежной политики Чувашской Республики

учитель технологии Моя педагогическая
философия

36 Платонова Ирина
Михайловна

ЯНАО, Муравленко МАОУ ДОД "Детская школа искусств" преподаватель В музыку с радостью

37 Шульмина Оксана
Геннадьевна

Красноярский край, с.
Жеблахты

МОУ "Жеблахтинская средняя общеобразовательная школа" учитель английского
языка

Моя педагогическая
философия

38 Новикова Наталья
Викторовна

Краснодарский
край,станица
Ленинградская

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида №1 станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район

воспитатель Моя педагогическая
философия

39 Криворучко
Людмила Юрьевна

Краснодарский
край,станица
Ленинградская

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида №1 станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район

воспитатель Моя педагогическая
философия

40 Трофименко
Татьяна Игоревна

Краснодарский
край,станица
Ленинградская

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 1 им. З.Я. Лавровского станицы
Ленинградской муниципального образования Ленинградский район

учитель русского языка
и литературы

Я – учитель, этим и
интересна

41 Федотова Анжелика Хабаровский край, г. Городской информационно-методический центр отдела образования методист по Дар души

Страница 6 из 6

№ ФИО Место жительства Название учреждения Должность Название работы

Владимировна Комсомольск-на-Амуре начальному
образованию

42 Терещенко Олеся
Борисовна

Магаданская область, г.
Магадан

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 29" заместитель директора
по воспитательной
работе

Мое призвание -
воспитывать детей

43 Фёдорова Ольга
Владимировна

Астраханская область,
г. Ахтубинск

МОУ средняя общеобразовательная школа №4 МО "Ахтубинский
район"

учитель начальных
классов

Моя педагогическая
философия

44 Вихляй Марина
Васильевна

Краснодарский край,
станица Крыловская

МОУ средняя общеобразовательная школа № 1 зам.директора по УВР,
учитель истории и
обществознания

Моя педагогическая
философия

45 Бетретдинова
Инесса
Константиновна

Московская область, г.
Серпухов

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №9 с углубленным изучением отдельных
предметов» г. Серпухов

учитель английского
языка

Моя педагогическая
философия в
образовании

46 Селютина Надежда
Анатольевна

Тульская область,
Киреевск

МОУ "Киреевский лицей" учитель английского
языка

Интеллектуальная
работа "Связь времен"

47 Казакова Валентина
Сергеевна

Пермский край, г.
Пермь

МАОУ "СОШ № 50 с углубленным изучением английского языка" учитель немецкого
языка

Моя педагогическая
философия

48 Дырул Анна
Михайловна

Краснодарский край,
станица Ленинградская

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида №1 станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район

музыкальный
руководитель

Моё призвание

49 Ильенко Маргарита
Викторовна

Краснодарский край,
станица Ленинградская

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида №1 станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район

учитель математики Моя педагогическая
философия